МИНИСТЕРСТВО  КУЛЬТУРЫ И АРХИВНОГО ДЕЛА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ»

(ГАПОУ «ПККК»)

П Р И К А З

по заочному отделению

13  августа  2024 г.                   г.Уссурийск                                     № 28

О зачислении на обучение

   В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 23.01.2014г.  № 36, и  Правилами приема граждан на обучение в

ГАПОУ «ПККК» от 12.12.2015 г, решением Приемной комиссии от 13 августа

2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить в списки студентов ГАПОУ «Приморский краевой колледж

культуры» с 01 сентября 2024  года на заочную форму обучения следующих

абитуриентов:

 I. Специальность 51.02.02 Социально-культурная деятельность:

- по виду  Организация и постановка культурно-массовых мероприятий

и театрализованных представлений:

1.1  Зачислить  на места, финансируемые из средств  краевого бюджета:

№

Ф.И.О. Результат

творческих

испытаний

(в баллах)

1.  БОГДАНОВУ Анастасию Алексеевну 45

2.  ВИШНЯКОВУ  Ирину Сергеевну 70

3.  ВОЛКОВА Игоря Анатольевича 90

4.  ГАЛКИНА Анатолия Константиновича 70

5.  ГОСМАН Юлию Васильевну 55

6.  ГОСМАНА Александра Александровича 60

7.  ИВШИНУ Маргариту Анатольевну 60

8.  КУЧИНА Данилу Владимировича 45

9.  МИЛОСЕРДОВУ Наталью Анатольевну 80

10.  МИРОНОВУ Татьяну Викторовну 80

11.  ТИМЕРКАЕВУ Веронику Руслановну 60

12.  ФИЛАТОВУ Дарью Ивановну 80

13.  ЧЕПУРНАЯ Марию Владимировну 80

1.2  Зачислить  на места, финансируемые на договорной основе:

№ Ф.И.О.

Результат

творческих

испытаний

(в баллах)

1.  ЛАБУНЕЦ Ольгу Александровну 75

2.  ЛАПЕНКО Екатерину Николаевну 85

3.  ПЛЫС Татьяну Владимировну 90

II Специальность 51.02.03 Библиотековедение

2.1  Зачислить  на места, финансируемые из средств краевого бюджета:

№

Ф.И.О. Средний

балл

аттестата

1.  АНДРЕЙЧУК Ларису Руслановну 5,0

2.  МАТАФОНОВУ Виолетту Владимировну 4,5

3.  НАУМОВУ Кристину Федоровну 4,7

4.  СЕМИКИНУ Анастасию Дамировну 3,95

2.2  Зачислить  на места, финансируемые на договорной основе:

№ Ф.И.О.

1.  ВОВНА Анну Викторовну

 III. Специальность 44.02.03  Педагогика дополнительного

образования:

3.1  Зачислить  на места, финансируемые из средств  краевого бюджета:

- музыкальная направленность

№

Ф.И.О. Результат

творческих

испытаний

(в баллах)

1.  КАТУНИНУ Наталью Ивановну 95

2.  ЛИГАЙ Елену Эдуардовну 90

3.  ОСИПЕНКО Дмитрия Сергеевича 93

- хореографическая направленность

№

Ф.И.О. Результат

творческих

испытаний

(в баллах)

1.  ГРИБОВУ Алёну Сергеевну 85

2.  ЖУРАВЛЕВУ Екатерину Сергеевну 50

3.  КОРЕЙКО Екатерину Анатольевну 70

4.  ПУГАЧЁВУ Дарью Сергеевну 85

3.2  Зачислить  на места, финансируемые на договорной основе:

- музыкальная направленность

№

Ф.И.О. Результат

творческих

испытаний

(в баллах)

1.  КОРОЛЁВУ Екатерину Юрьевну 88

2.  ПАЛЬЧУК Клавдию Евгеньевну 90

3.  ТОЛКАЧЕВУ Марину Денисовну 95

- хореографическая направленность

№ Ф.И.О.

Результат

творческих

испытаний

(в баллах)

1.  КЛИМОВУ Анну Александровну 45

2.  ЛАПШИНУ Анну Владимировну 50

Директор   ГАПОУ «Приморский

краевой колледж культуры»                     ___________     О.Н.Минашкина